[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Администрация города Орла

Постановление
______________

                 №___________

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 21.11.2016 № 5282 «Об утверждении административного регламента администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и

архивных копий документов»

Рассмотрев протест прокуратуры Советского района г. Орла от 28.06.2024 № 16/Прдп420-24-2409, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 21.11.2016 № 5282 «Об утверждении административного регламента администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и архивных копий документов»:
1.1. Подпункт 4.2.2. пункта 4.2. раздела 4 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок проведения внеплановой проверки составляет не более 10 календарных дней.».
 2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.

Мэр города Орла
                                    Ю. Н. Парахин

Исп. Трахинина Ж.В.
8 (4862) 25-52-10 (доб. 1521)